ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О списании транспортного средства

В соответствии с решением Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №35 от 08 декабря 2014г.  «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», решением Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 19 от 03.04.2020г. «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом, ведения реестра муниципального имущества и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Списать объект муниципального имущества казны сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан ВАЗ 21104, государственный номер О654МТ 102, 2006 года выпуска, заводской номер XTA21104071021916, ПТС №63 МК 383255 от 04.12.2006г., балансовой стоимостью 263880,00 (двести шестьдесят три тысячи восемьсот восемьдесят) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей 00 копеек.
2. МКУ Централизованная бухгалтерия муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан заявить сведения в Реестр муниципального имущества, предоставив в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений  Республики Башкортостан по Давлекановскому району и г. Давлеканово необходимый пакет документов в сроки, установленные Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           В.И. Никульшин